
Decreto Dirigenziale n. 116 del 20/05/2015 

Dipartimento 52 - Salute e Risorse Naturali

Direzione Generale 5 - Ambiente e Ecosistema

Oggetto dell'Atto: 

      D.  Lgs.  n.  152/06.  Revoca  D.D.  n.  1552  del  03.07.2003.  Autorizzazione  alle 

emissioni in atmosfera. Ditta Autocarrozzeria STAVOLA GIUSEPPE con sede legale ed 

impianto nel Comune di Sassano, Via Porcile, Localita' Silla.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  8 Giugno 2015



IL DIRIGENTE

PREMESSO:
- che con D.D. n. 1552 del 03.07.2003 la ditta Autocarrozzeria STAVOLA GIUSEPPE, con sede legale ed 
impianto  nel  Comune  di  Sassano,  Via  Porcile,  Località  Silla,  Legale  Rappresentante  sig.  Stavola 
Giuseppe, nato il 14.04.1962, è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera, ai sensi del D.P.R. 203/88, 
per l'attività di autocarrozzeria;

- che in data 21.04.2015, prot. 274905, è stata acquisita da questa U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e 
Rifiuti di Salerno, la comunicazione della ditta Autocarrozzeria STAVOLA GIUSEPPE  e la richiesta di 
archiviazione dell'autorizzazione alle emissioni in atmosfera D.D. 1552/2003 e del  relativo fascicolo, per 
adesione all'Autorizzazione generale;

RITENUTO di poter procedere alla revoca del D.D. n. 1552 del 03.07.2003, così come richiesto dalla 
Ditta;

VISTO:
• il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente,

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- di revocare l'autorizzazione alle emissioni in atmosfera D.D. n. 1552 del 03.07.2003, rilasciata ai sensi 
del D.P.R. 203/88,  della ditta  Autocarrozzeria STAVOLA GIUSEPPE con sede legale ed impianto nel 
Comune di Sassano, Via Porcile, Località Silla, e di procedere all'archiviazione del relativo fascicolo.
- di specificare espressamente, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., che avverso il 
presente  decreto  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  o,  in  alternativa,  ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica;
- di inviare copia del presente decreto alla Ditta  Autocarrozzeria STAVOLA GIUSEPPE,  all' A.R.P.A.C., 
all'Amministrazione Provinciale di Salerno, ed al Sindaco del Comune di Sassano;
- di  pubblicare  il presente atto sul BURC.

                                                                                                        Dr. Antonello Barretta

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  8 Giugno 2015


	BURC n. 35 del  8 Giugno 2015

